Отдел образования администрации Волгодонского района

ПРИКАЗ

ст. Романовская
17.12.2012  г.                                                                                                          № 643
Об итогах районной олимпиады

пользователей ПК 2012-2013 учебного года

На основании приказа Отдела образования № 584 от 12.11.2012 «О порядке проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году» на базе  МБОУ: Романовская СОШ (директор Левченко Т.Ю.) была проведена олимпиада по информатике. В олимпиаде приняли участие 18 учащихся 9-11 классов района.
Для проведения олимпиады использовались задания, разработанные РМО учителей информатики.

На базе МБОУ: Романовская СОШ была организована проверка олимпиадных работ. В ней приняли участие опытные  педагоги района.
                                                                      На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить победителей и призеров районной  олимпиады пользователей ПК (Приложение 1).
2. Руководителям ОУ:

2.1. Рекомендовать объявить благодарность следующим учителям, принявшим активное участие в организации,  проведении  олимпиады и  проверке олимпиадных работ:
- Телегину С.И., учителю информатики МБОУ: Романовская СОШ, руководителю РМО учителей информатики,

- Прутко И. В., учителю физики и информатики МБОУ: Лагутнинская СОШ,
- Дмитриеву А. А., учителю физики и информатики МБОУ: Рябичевская СОШ.
2.2.  Рекомендовать объявить благодарность  учителям, подготовившим победителей и призеров районной олимпиады ПК (Приложение 2).

2.3. Организовать целенаправленную работу с одаренными детьми  по подготовке к  районной  олимпиаде пользователей ПК в 2013-2014 учебном году.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом

образования администрации

Волгодонского района                                                                   Л.В. Кузнецова

С приказом ознакомлен (ы)

Шершунова К.В. ________

Савченко Е.Г. _________
Приложение 1 к приказу

Отдела образования администрации

Волгодонского района Ростовской области

от 17.12.2012 № 643
Список участников районной олимпиады
пользователей ПК 2012-2013 учебного года
с указанием баллов, победителей и призеров

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
(полностью)
	Дата
рождения
	Класс
	Образовательное
учреждение
	Результат

(балл)
	Тип диплома

	1.
	Ким Владислав
Аврорович
	19.02.1997
	9
	МБОУ: Романовская СОШ
	38
	I

	2.
	Джеков Альберт Владимирович
	15.12.1997
	9
	МБОУ: Романовская СОШ
	36
	II

	3.
	Смирнов Анатолий Анатольевич
	18.10.1997
	9
	МБОУ: Рябичевская  СОШ
	35
	III

	4.
	Москалюк Михаил Михайлович
	03.03.1997
	10
	МБОУ: Рябичевская  СОШ
	14
	I

	5.
	Левченко Наталья Владимировна
	04.02.1997
	10
	МБОУ: Потаповская СОШ
	7

	II

	6.
	Базелюк Ирина

Леонидовна
	12.11.1996
	10
	МБОУ: Потаповская СОШ
	5

	III

	7.
	Крутько Виталий

Олегович
	05.05.1995
	11
	МБОУ: Романовская СОШ
	36
	I

	8.
	Барганов Руслан

Романович
	17.11.1995
	11
	МБОУ: Лагутнинская СОШ
	31
	II

	9.
	Князева Виктория

Викторовна
	11.02.1996
	11
	МБОУ: Рябичевская  СОШ
	16

	III

Приложение 2
к приказу

Отдела образования

администрации

Волгодонского района

Ростовской области

от 17.12.2012 № 643
Список педагогов Волгодонского района,
подготовивших победителей и призеров районной олимпиады ПК

2012 - 2013 учебного года.

1. Телегин С.И., учитель информатики МБОУ: Романовская СОШ, руководитель РМО учителей информатики,

2. Григоренко А.А., учитель математики и информатики МБОУ: Рябичевская СОШ,

3. Скляров М.М., учитель физики и информатики МБОУ: Потаповская СОШ,
4. Прутко И. В., учитель информатики МБОУ: Лагутнинской СОШ.